
 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

20. juuni 2002. a nr 112 

Koolieelse lasteasutuse rahastamisel vanemate poolt kaetava osa suuruse kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37 (RT I 1993, 37, 558; 
1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489) ja koolieelse lasteasutuse seaduse (RT I 1999, 27, 
387; 2000, 54, 349; 95, 611; 2001, 75, 454) § 27 lg 3 ja 4, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Tartu linna omandis olevate koolieelsete lasteasutuste rahastamisel lapsevanema 
poolt kaetava osa suuruseks 190.- krooni kuus järgmiselt: 
1.1. 50.- krooni õppevahendite kulude katteks; 
1.2. 140.- krooni lasteasutuse majandamiskulude, personali töötasu ja sotsiaalmaksu katteks. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 07. detsembri 2000. a määrus nr 44 "Koolieelse 
lasteasutuse rahastamisel vanemate poolt kaetava osa määra kehtestamine". 

3. Määrus jõustub 01. augustist 2002. a. 

Aadu Must 
Esimees 


